

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.99 № 100

Код	
0322005	

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

74039741

Инвестор \_\_\_\_\_  
 (организация, адрес, телефон, факс)  
 Заказчик (Генподрядчик) ТСЖ "Дубровская, 61"  
 (организация, адрес, телефон, факс)  
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Вертикаль", г.Сарапул, ул.Дубровская 21-107, 3-35-07  
 (организация, адрес, телефон, факс)  
 Стройка г.Сарапул, ул.Дубровская, 61  
 (наименование, адрес)  
 Объект пассажирский лифт  
 (наименование)

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

314/53-04

13 09 2017

Вид операции

Отчетный период	
с	по
13.09.17	21.09.17

Номер документа	Дата составления
2	13.09.17

**АКТ**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ руб.

Номер по порядку	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		стоимость, руб.
				количество	цена за единицу, руб.	
1	3	4	5	6	7	8
	Монтаж и демонтаж оборудования					
1	Оборудование рабочего места при ремонте лифта	11-1	раб.место	1	409,80	409,80
2	Подбор и комплектование материалов и оборудования	11-2	лифт	1	432,80	432,80
3	Освобождение лебедки от нагрузки	11-3	посадка	1	155,40	155,40
4	Установка лебедки под нагрузку	11-4	снятие	1	211,00	211,00
5	Посадка кабины на ловители	11-5	посадка	1	100,00	100,00
6	Снятие кабины с ловителей	11-6	снятие	1	169,80	169,80
<b>Итого</b>					<b>X</b>	

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
					количество	руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	
7		Передвижение кабины и противовеса ручным способом	11-7	м	3	60,80	182,40	
8		Установка подставок под противовес	11-9	компл.	1	31,40	31,40	
9		Замена червячной пары редуктора	12-10	редуктор	1	662,00	662,00	
10		Замена уплотнительных манжет	12-12;12-13	комплект	1	358,00	358,00	
11		Очистка редуктора	12-17	редуктор	1	22,00	22,00	
12		Снятие КВШ	12-18	КВШ	1	184,00	184,00	
13		Установка канатоведущего шкива	12-19	КВШ	1	178,00	178,00	
14		Демонтаж-монтаж тормозной подмуфты	12-27	подмуфта	1	264,00	264,00	
15		Снятие электродвигателя гл. привода	12-36	электродвиг.	1	218,00	218,00	
16		Установка электродвигателя гл. привода	12-37	электродвиг.	1	228,00	228,00	
17		Осмотр и проверка лифта	12-45	лифт	1	112,20	112,20	
18		Замена тяговых канатов	14-79	100м	0,9	1162,00	1045,80	
		Районный коэффициент (15%)					745,00	
		Коэффициент стесненности (10%)					497,00	
		Накладные расходы (93%)					4617,00	
		Плановые накопления (8%)					397,00	
		Прочие расходы (4%)					199,00	
		Материалы и работы, неучтенные ценником						
1		Сальник		редуктор	1 к-т	150,00	150,00	
2		Червячная пара редуктора гл. привода		к-т	1	51800,00	51800,00	
3		Канат Д 10,5 ГОСТ 3077-80		м	90	86,00	7740,00	
4		Транспортные расходы				4400	4400	
Итого							75510,00	75510,00
Всего по акту							X	75510,00

Сдал

Принял

М.П. (подлинность)  
 Директор  
 (подлинность)

М.П. (подлинность)  
 (подлинность)

Козлов В.А.

Максимов Е.М.

(расшифровка подписи)

М.П.

(подлинность)